
5

4

8

6

9

7

2

3

11

12

14

15

23

1

16

17

13

10

35
28

25

27

24

26

30

32

39

34

33
29

36

19

44

0,83 daa

46

37

45

49

31

48

40

41

42

43

0,84 daa

0,88 daa

0,96 daa

0,75 daa

0,69 daa

0,61 daa

0,82 daa

0,65 daa

0,66 daa

21

0,58 daa

0,58 daa

0,67 daa

0,96 daa

0,75 daa

1,02 daa

0,74 daa

0,86 daa

0,58 daa

0,70 daa

0,80 daa

0,58 daa

0,81 daa

1,06 daa

0,71 daa

0,87 daa

0,92 daa

1,09 daa

0,70 daa
1,00 daa

0,73 daa

1,01 daa

0,96 daa

0,83 daa

0,76 daa

0,92 daa

0,76 daa

0,82 daa

1,04 daa

#1

#4

0,92 daa

20

#2

0,86 daa

0,92 daa

1,05 daa

0,81 daa

22

18

0,80 daa

H320

#7

0,79 daa

0,70 daa

H730

38

#5

#3

#6

0,98 daa

47

0,67 daa

#8

#9

6/345

7/3897/389/0/1

6/345

5/4

5/45

2/279

7/389/0/2

7/389/0/1

4/94

2/272

2/231

2/230

4/88

6/355/0/2

6/345

2/220

5/114

2/217

2/211

2/296

2/210

6/286

5/116

2/222

2/274

4/63

6/348

6/3

4/70

4/77

5/75

4/92

6/346

5/3

4/64

4/65

4/62

5/44

6/347

6/349

5/120

4/9

4/66

4/67

5/76

5/118

2/207

2/209

2/214

6/358

6/47

6/357

7/391

2/290

2/221

2/285

2/273

2/215

2/218

2/301

2/282

2/291

5/119

2/303

5/2

2/293

2/216

2/294

2/292

2/300

2/232

2/223

6/4

2/289

2/271

5/115

2/295

2/206

4/93

6/290

2/226

6/284

2/212

2/219

2/228

6/285

2/213

2/297

2/227

2/302

2/229

2/283

5/117

2/298

2/275

2/299

2/224

5/10

2/287

6/355/0/1

2/225

2/278

2/208

4/68

2/205

4/69

7/387

6/354

4/61

7/392

5/113

5/125

6/288

6/351

6/359

6/350

7/390

5/74

6/352

6/268

6/353

6/346

6/360

7/388

5/112

6/356

6/289

6/3

5/4

5/2

6/4

5/47

6/4

5/3

4/3

4/3

2/202

2/270

5/49

5/4

5/3

5/2

TEST: 20 l/s.

Resttry
kk = 40mVs

Aktuelt tilkoblingspunkt

for vann og avløp
Aktuelt tilkoblingspunkt

for vann og avløp

Tilkobling

vannforsyning

2

3

1

4

5

Flomvei/bekkeløp

sikres helt ned

til Støgofjorden

6

Aktuelt tilkoblingspunkt

for avløp. Alternativt

tilkoblingspunkt for vann

#B
ik

ub
ee

ge
ns

ka
pe

r;O
pp

dr
ag

=6
38

07
6-

02
;D

ok
um

en
tn

av
n=

HB
---

-1
00

;T
itt

el
=V

A
pl

an
te

gn
in

g
---

--
---

;R
ev

isj
on

=S
-0

1;
Re

vi
sjo

ns
da

to
=2

7.
03

.2
3;

Re
vi

sjo
ns

ko
m

m
en

ta
r=

Re
gu

le
rin

gs
pl

an
;M

ål
es

to
kk

=1
:1

00
0;

Ko
or

di
na

ts
ys

te
m

=U
TM

32
;H

oy
de

re
fe

ra
ns

e=
N

N
20

00
;A

rk
fo

rm
at

=A
1#

-
RevisjonTegningsnummer

Rev.datoRev. Revisjon gjelder

Fag Type Løpenr.

Kontr.Utarb.

Et.

Oppdragsnr. AV

Målestokk Format

Koordinatsystem HøydereferanseDato

Godkjent avUtført av Kontrollert av

Prosjektfase

Gnr. / Bnr.Prosjekt

Oppdragsgiver Oppdragstaker:

Reguleringsplan

Børrelie/Tenlelie

VA plantegning

Fredensborg fritid AS

27.03.23 638076-02

H B 100

UTM32 NN2000

1:1000 A1

S 01

BOVKLS EØ

-S 01 Tegning opprettet 27.03.23 KLS BOV


